

Petit Café ApS

Nordre Frihavsgade 43

2100 København Ø

CVR-nr. 43402137

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2025

Mogens Steen Betzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Petit Café ApS Nordre Frihavsgade 43 2100 København Ø
CVR-nr.	43402137
Stiftelsesdato	19. juli 2022
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mogens Steen Betzer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025-26. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -306, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 656.998, og en egenkapital på kr. -304.564.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.303.050	1.627.308
Personaleomkostninger	1	-2.070.154	-1.484.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-228.321	-192.695
Driftsresultat		4.575	-50.123
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.485	-6.289
Andre finansielle omkostninger		-396	-622
Resultat før skat		-306	-57.034
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-306	-57.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-306	-57.034
Resultatdisponering		-306	-57.034

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		86.667	126.667
Immaterielle anlægsaktiver		86.667	126.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.630	166.127
Indretning af lejede lokaler		107.909	61.607
Materielle anlægsaktiver		154.539	227.734
Deposita		62.942	65.398
Finansielle anlægsaktiver		62.942	65.398
Anlægsaktiver		304.148	419.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.364	39.927
Tilgodehavender		44.364	39.927
Likvide beholdninger		308.486	104.772
Omsætningsaktiver		352.850	144.699
Aktiver		656.998	564.498

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-344.564	-344.258
Egenkapital		-304.564	-304.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.256	65.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.737	535.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.569	267.895
Kortfristede gældsforpligtelser		961.562	868.756
Gældsforpligtelser		961.562	868.756
Passiver		656.998	564.498
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-344.258	-304.258
Årets resultat	0	-306	-306
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-344.564	-304.564

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste tre år

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.036.840	1.466.820
Andre omkostninger til social sikring	33.314	17.916
	<u>2.070.154</u>	<u>1.484.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.485	6.289
Andre finansielle omkostninger	396	622
	<u>4.881</u>	<u>6.911</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2025-26. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TICM Betzer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeoplygninger udgør 80.414 kr. pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.